
9в Урок Время Режим Предмет, учитель Тема урока Ресурс Домашнее задание

онлайн Информатика
Одномерные массивы целых чисел. 

Описание, заполнение, вывод массива. 

Сферум, при отсутствии связи  составить таблицу с 

целочисленными данными, состаящими только из 

простых чисел 8*8 (решето Эратосфена)

не задано

онлайн
Английский язык(Журина Виктория 

Олеговна)
Family matters

Сферум,при отсутсвии связи:учебник 

стр.28№1,2+4(работа с диалогом).

Учебник стр.28№4(учить 

наизусть диалог)

3
9:40

10:10
онлайн Биология, Казакова Наталия Анатольевна Фотосинтез

Сферум, при отсутствии связи п.20 читать, отвечать на 

вопросы
Параграф 20, пересказ

4
10:35

11:05
онлайн Геометрия, Выборнова Елена Викторовна Синус, косинус, тангенс, котангенс угла При отсутствии связи: п.97-99, №1012(1,3,5) п.97-99 -выучить, №1012

5
11:30

12:00
онлайн

Литература

Ретина Яна Владимировна

А.С. Пушкин. Роман в стихах "Евгений 

Онегин".

Сферум, при отсутствии связи: прочитать статью, 

написать ее конспект (статья в беседе класса)

Принести книгу, 

подготовить пересказ 

статьи

6
12:30

13:00
онлайн Профминимум.Стрельникова Н.Н.

Профилактическое занятие"Россия в 

деле"

Сферум. При отсутствии связи .Диагностика "Мои 

таланты " и разбор результатов
не задано

7
13:20

13:50
онлайн

Физическая культура. Прокопенко Ирина 

Николаевна

Игровой урок: игра в баскетбол по 

правилам соревнований.

Сферум. При отсутствии связи написать правила игры 

в баскетбол. 
не задано

ч
е
т
в

ер
г
 2

1
.1

1
.2

0
2
4

2
8:45

9:15

Перерыв

Перерыв (обед)


